中铁一局集团建筑安装工程有限公司

中国中铁智能化高端装备产业园项目二期(第二阶段)施工

二次结构工程劳务分包招标公告

招标编号:劳招XJ2023-1-301

中铁一局集团建筑安装工程有限公司中国中铁智能化高端装备产业园项目二期(第二阶段)施工项目征地拆迁、图纸审核及施工组织审核等工作部分已经完成,该项目的<u>二次结构</u>工程部分具备招标条件,招标人中铁一局集团建筑安装工程有限公司(中铁装备产业园项目二期(第二阶段)施工项目经理部)现对本工程具备招标条件部分进行专业公开招标,具体情况如下:

1. 项目概况与招标范围

1.1项目概况:本项目位于河南省郑州市中牟县九龙镇兴亚社区(南三环以南,芦医庙大街以东,杨桥大街以西,上汽北路以北)。结构类型为剪力墙结构,基础类型为筏板基础,房屋高度29.7m,地下1层,地上8层,总建筑面积10463.95㎡。

1.2计划工期:

计划开工时间: <u>2023年9月15日</u> 计划完工时间: <u>2023年12月30日</u>

1.3招标范围及标段划分

招标范围:中国中铁智能化高端装备产业园项目二期(第二阶段)施工项目二次结构工程的内外墙砌砖(含零星砌筑)、圈梁、构造柱、窗台压顶、混凝土砖(木砖)制作安装、墙面抹灰(含零星抹灰)、地面垫层、找平层、找坡层、面层、设备基础施工、屋面工程(包含找平层、找坡层、保护层、保温层、聚乙烯膜)、所有防水倒角(R角、八字角)、施工电梯、楼层通道及防护架的搭设及拆除、施工电梯防护门的安装及拆除、电梯基础回填、安全文明施工、施工区域内的扬尘治理及文明工地施工(清扫、覆盖扬尘网、土工布、彩条布、洒水等扬尘治理所需材料和设备均为乙方自备)及其他二次结构工程设计施工图纸范围内的、招标人指定的二次结构工程及其相关工程等施工工作内容。

标段划分:二次结构工程共1个标段,本次招标标段为二次结构工程1标。

2. 投标人资格要求

2.1本次招标要求投标人具备的条件:

2.1.1基本要求

在中华人民共和国注册,具有独立法人资格,不接受联合体。营业执照、资质证书、安全生产许可证通过最新年检,并具有一般纳税资格证。能充分估计并承受市场风险能力的有经验承包企业。本次招标单价属固定单价,开标定价后双方不再随市场波动而调整。**仅一局注册的合格名录内队伍可以响应。**

2.1.2资质要求

- (1) 投标单位必须持有企业法人营业执照副本(未办理"三证合一"的公司还需提供组织机构代码证副本与税务登记证)、资质证书副本、安全生产许可证副本和企业法定代表人证书(或法人授权委托书)原件现场查验,并提交加盖单位鲜公章的上述材料复印件和法人(及委托代理人)身份证复印件;
 - (2) 在中铁一局集团有限公司《合格分包方名册》中的分包方内,具有独立法人资格且在人员、设备、资金方面具有相应的施工能力;
- (3) 不接受集团公司、建安公司不合格分包方(分包方黑名单名录)或在近期被我单位清退的分包方。需在投标截止前将资质等报甲方资格 预审。
 - 2.1.3业绩要求

有近三年内在中铁一局集团承担过或正在承担2项及以上施工业绩的优先考虑。

3. 招标文件的获取

3.1请投标人于2023年8月30日至2023年9月5日进行招标响应,如有问题请及时与招标人取得联系,响应时间截止后不得再参与本招标,响应后请投标人于2023年8月30日至2023年9月5日,每日上午8:00至11:30时,下午14:30时至18:30(北京时间,下同),到指定地点:河南省郑州市中牟县九龙镇(龙兴街与南三环交叉口路南)中铁装备产业园项目二期(第二阶段)施工项目经理部购买招标文件,并于规定时间内完成线上投标,否则视为弃标,投标报价成功后请截图保存投标验证码并及时发送于招标人。

联系电话: 18629288796 联系人: <u>刘利</u>

- **3.2、投标保证金:**本工程需缴纳投标保证金<u>壹</u>万元,投标人在投标截止时间前书面通知撤回投标文件的,招标人在收到通知后不计息予以 退还;投标人在投标有效期内撤回投标文件的或收到中标通知书拒绝签订合同的,招标人有权没收投标保证金。
 - 3.2.1投标保证金缴纳方式:银行转账(必须为公司账户)
 - 3.2.2投标保证金金额:10000.00元(壹万元整)
 - 3.2.3账户名称:中铁一局建安公司中国中铁智能化高端装备产业园项目二期项目部
 - 3.2.4账号: 2011 0101 9210 0746 0001
 - 3.2.5开户行:中国农业银行股份有限公司总行营业部(非转汇行)
 - 3.2.6行联号:10310000018
 - 3.2.7必须备注:中铁装备产业园项目二期(第二阶段)二次结构工程投标保证金。
 - 3.2.8要求投标文件中必须含投标保证金缴纳证明。
 - 3.3、投标资料费:本工程需缴纳投标资料费**200**元,投标人需在购买投标文件前进行缴纳,投标资料费不予退还。
 - 3.3.1投标资料费缴纳方式:银行转账(必须为公司账户)
 - 3.3.2投标资料费金额: 200.00元 (贰佰元整)
 - 3.3.3账户名称:中铁一局建安公司中国中铁智能化高端装备产业园项目二期项目部
 - 3.3.4账号: 2011 0101 9210 0746 0001
 - 3.3.5开户行:中国农业银行股份有限公司总行营业部(非转汇行)
 - 3.3.6行联号:10310000018
 - 3.3.7必须备注:中铁装备产业园项目二期(第二阶段)二次结构工程投标资料费。

4. 投标文件的递交

- 4.1递交投标文件的时间为**2023**年9月<u>6</u>日<u>8</u>时<u>30</u>分,既为递交投标文件的截止时间,同时也为开标时间,地点为<u>陕西省西安市雁</u>塔区曲江街道公园南路89号(中铁一局集团建筑安装工程有限公司21楼开标室)。
 - 4.2逾期送达或者未送达指定地点或者未按规定密封的投标文件,招标人不予受理。

5. 联系方式

招标人: 中铁一局集团建筑安装工程有限公司 (南阳棚改项目部)

地 址: 陕西省西安市雁塔区曲江街道公园南路89号

邮编:710000

项目联系人: 刘利 电话: <u>18629288796</u> 公司联系人: 张丹 电话: <u>029-87864076</u> 招标人: 中铁一局集团建筑安装工程有限公司

2023年8月28日